PORTARIA N° 426/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das
atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,

CONSIDERANDO tudo o que consta dos Processos PAE nº 2023/794428 e
2023/890406.

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder à servidora SÔNIA DO SOCORRO SANTOS, ocupante do
cargo efetivo de Agente Operador de Veículos, matrícula nº 200115, Licença
para Tratamento de Saúde pelo período de 05 (cinco) dias, compreendidos
entre 10/07 e 14/07/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 10/07/2023.

Belém-PA, 10 de agosto de 2023.

CAIO ANDERSON DA SILVA DANTAS
SECRETÁRIO DO MPC/PA